
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1266/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету 
згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1266/66/25

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15970426 1500422 Глазунова Софія Романівна 046775 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020881 Маркетинг 155,200

2 15995191 1500422 Кот Владислав Вікторович 157751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077883 Маркетинг 159,400

3 15899136 1500422 Лучинська Анастасія Ігорівна 053275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085527 Маркетинг 159,400

4 15933193 1500422 Труфен Анастасія Анатоліївна 029733 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088127 Маркетинг 161,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1266/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15877200 1446138 Бордіженко Віталій Анатолійович
145619 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032373 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

135,200

2 15813107 1446138 Горбатенко Анастасія Олександрівна
145602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016562 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

154,000

3 15895132 1446138 Дума Дмитро Михайлович
145615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056990 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

171,000

2



4 15898406 1446138 Коршак Даніїл Петрович
145613 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015377 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

154,800

5 15820738 1446138 Маковська Людмила Юріївна
145622 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033086 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

141,800

6 15929177 1446138 Мельник Дмитро Романович
145596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030474 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

161,600

7 15869761 1446138 Мельниченко Артем Сергійович
145616 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030048 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

158,600

8 15873484 1446138 Семенюк Іван Олександрович
153631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059686 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1266/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15816502 1440789 Братус Данило Андрійович
153731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082152 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

137,200

4


